МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА»

г. Сосновый Бор

ПРИКАЗ № 204-од
от 29Л2.2020 г.

О внесении изменений в учетную политику
учреждения

В связи с изменением законодательных и иных нормативных правовых актов, а также
разработкой новых способов ведения учета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести соответствующие изменения в учетную политику учреждения.
2. Утвердить единую учетную политику МБОУ ДО «ДЮСШ», подготовленную с учетом
требований, действующих нормативных правовых актов, в новой редакции.
3. Применять утвержденную настоящим приказом учетную политику, начиная с
бухгалтерской и налоговой отчетности 2021 года, во все последующие отчетные периоды
с внесением в нее в установленном порядке необходимых изменений и дополнений в
порядке, установленном действующим законодательством.
4. Направить на согласование Положение об Учетной политике учреждения на 2021 год
учредителю.
5. Разместить на сайте учреждения проект положения об Учетной политике учреждения
на 2021 год до получения, согласованного учредителем варианта.
6. Ознакомить с настоящим Приказом всех сотрудников МБОУ ДО «ДЮСШ», имеющих
отношение к учетному процессу.
7. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на главного бухгалтера
МБОУ ДО «ДЮСШ».